

AJ Bootcamp IVS

Bogensegade 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
30. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2017

Alex Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJ Bootcamp IVS

Bogensegade 4

8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@alex-jensen.dk

CVR-nr: 37875120

Regnskabsår: 30/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive undervisning indenfor sport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 23.239,-. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, det vurderes at være en konstant og positiv udvikling i omsætning og overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. jun 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 958.117 |
| Eksterne omkostninger | | -515.572 |
| Bruttoresultat | | 442.545 |
| Personaleomkostninger | | -394.875 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.876 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.794 |
| Ordinært resultat før skat | | 29.794 |
| Skat af årets resultat | | -6.555 |
| Årets resultat | | 23.239 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 23.239 |
| I alt | | 23.239 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.624 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 53.624 |
| Anlægsaktiver i alt | | 53.624 |
| Andre tilgodehavender | | 49.373 |
| Tilgodehavender i alt | | 49.373 |
| Likvide beholdninger | | 97.775 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 147.148 |
| Aktiver i alt | | 200.772 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | 23.239 |
| Egenkapital i alt | | 23.240 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.555 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 170.977 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 177.532 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 177.532 |
| Passiver i alt | | 200.772 |